АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ул. Дзержинского, 15/13, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628615
Телефоны: 43-75-29 , тел./факс: (3466) 43-66-20, электронная почта: do@n-vartovsk.ru

25.09.2020 №34-Исх-4374

на №  от

 Директору

бюджетного учреждения

профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры

"Нижневартовский

социально-гуманитарный колледж"

Н.П. Коробовой

Уважаемая Надежда Петровна!

В соответствии с приказом департамента образования администрации

города от 25.09.2020 №559 "Об обеспечении условий для участия

педагогических работников, подведомственных департаменту образования

администрации города, в окружном конкурсе на звание лучшего педагога

в 2020 году" с 05.10.2020 по 08.10.2020 планируется проведение

муниципальной технической экспертизы заявок и конкурсных материалов

педагогических работников для участия в окружном конкурсе на звание

лучшего педагога в 2020 году.

Для оценивания конкурсных материалов участников окружного конкурса

на звание лучшего педагога в 2020 году просим Вас рассмотреть возможность

участия сотрудников бюджетного учреждения профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Нижневартовский

социально-гуманитарный колледж":

Сабановой Натальи Архиповны, заведующего педагогическим

отделением бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры "Нижневартовский социально-

гуманитарный колледж";

Арсентьевой Елены Анатольевны, преподавателя бюджетного

учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры "Нижневартовский социально-гуманитарный колледж".

О принятом решении просим сообщить в отдел качества образования

департамента образования по телефону: 8(3466) 43 66 68.

 Благодарим Вас за сотрудничество!

Исполняющий

обязанности директора

департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

3F61F4CA023E9D302566658E6670EEF4FCB02A10

Владелец  Котов  Дмитрий Анатольевич

Действителен 27.12.2019 с по 27.03.2021

Д.А. Котов

Исполнитель:

Фархитова Айгуль Илдаровна,

главный специалист отдела качества образования

департамента образования администрации города

тел. 8(3466) 43-66-68

Слотюк Наталья Владимировна,

начальник отдела качества образования

департамента образования администрации города

Шитиков Юрий Александрович,
заместитель директора

департамента образования администрации города